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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 1 800m Libre Cat. générale
15/06/2024 - 9:00 Liste résultats
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts

1. MASSE, Zelia 06 SECLIN NATATION 10:51.91 422
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:52.26 1:22.35 500m: 6:41.41 1:24.62 700m: 9:30.41 1:23.93
200m: 2:29.91 1:18.83 400m: 5:16.79 1:24.53 600m: 8:06.48 1:25.07 800m: 10:51.91 1:21.50

Epreuve 2 50m Papillon 6 ans et plus
15/06/2024 - 9:15 Liste résultats Eliminatoires
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts

MASTER

1. BERTOUX, Jean-Daniel 77 CLUB DES SPORTS DE CHAMONIX MONT BLANC1:00.65 5
2. HAMZAOUI, Madjeriba 64 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 2:48.27

JEUNES

1. MOSZCZYNSKI, Gaetan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 1:00.84 3
2. HAUSKNECHT, Nolann 12 CHS AZUREENS CANNES 1:16.24

CAPEL, Stephane 13 CHS AZUREENS CANNES 1:26.60
KAPITANCHUK, Karina 11 ANNEMASSE  SPORTS HANDICAP 1:38.89
SMATTI, Matheo 17 CHS AZUREENS CANNES 2:34.01

JUNIOR

1. MARTIN BORIE, Elisa 05 LYON NATATION METROPOLE 1:00.88 294 Q
2. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 41.84 262 Q
3. COELHO RENARD, Gabriel 06 HANDISPORT MARSEILLE 44.45 247 Q
4. PHILIPPOT, Chloe 08 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE1:08.56 13

TOUTES CATEGORIES

1. CHARDARD, Laurent 95 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 32.30 905 Q
2. DELVILLE, Martin 99 ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS37.12 633 Q
3. SACHE, Solene 03 CERGY PONTOISE NATATION 53.67 535 Q
4. MARTIN BORIE, Elisa 05 LYON NATATION METROPOLE 1:00.88 294 Q
5. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 41.84 262 Q
6. COELHO RENARD, Gabriel 06 HANDISPORT MARSEILLE 44.45 247 Q
7. ORCEL, Romain 01 ASPTT NANTES NATATION 45.28 175 Q
8. VERPIOT, Enzo 01 HANDISPORT VALENCE 47.70 108 Q
9. PETILLON, Justine 92 WASQUEHAL TRIATHLON 1:12.24 81 R

10. COLLARD, Alexis 97 HANDISPORT ORLEANAIS 52.98 31 R
11. PHILIPPOT, Chloe 08 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE1:08.56 13
12. SCHERB, Julien 84 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION58.99 9
13. SCHALLER, Robin 92 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION59.48 5

BERTOUX, Jean-Daniel 77 CLUB DES SPORTS DE CHAMONIX MONT BLANC1:00.65 5
15. MOSZCZYNSKI, Gaetan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 1:00.84 3
16. HAUSKNECHT, Nolann 12 CHS AZUREENS CANNES 1:16.24

CAPEL, Stephane 13 CHS AZUREENS CANNES 1:26.60
KAPITANCHUK, Karina 11 ANNEMASSE  SPORTS HANDICAP 1:38.89
SMATTI, Matheo 17 CHS AZUREENS CANNES 2:34.01
HAMZAOUI, Madjeriba 64 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX 2:48.27
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 3 100m Dos 6 ans et plus
15/06/2024 - 9:25 Liste résultats Eliminatoires
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m

MASTER

1. SCARPINATO, Patricia 59 CHS AZUREENS CANNES 2:03.66 31 58.54 1:05.12
2. SERRES, Sandrine 72 AQUA NAT JUVIGNAC 3:23.77 29 ? 1:39.85 1:43.92
3. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION1:43.09 16 51.33 51.76
4. HENRI, Thierry 72 TRANSNAGE CARAIBE 1:53.31 5 51.37 1:01.94
5. MACAULEY, Pierre 73 LA ROCHE SUR YON NATATION 2:10.47 3 58.34 1:12.13

JEUNES

1. RETAILLEAU, Julia 14 SAINT POL NATATION 1:32.42 745 Q 45.51 46.91
2. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX1:29.26 679 Q 43.47 45.79
3. PAU, Oceane 12 CNP MORNANTAIS 1:32.56 232 Q 45.52 47.04
4. LABAT, Margot 10 CERCLE DES NAGEURS AUSCITAINS1:35.18 176 Q 45.47 49.71
5. PERCHEREL, Aprile 09 SAINT BRIEUC HANDISPORT 1:36.20 157 Q 46.05 50.15
6. SELINGUE, Rafael 11 SECLIN NATATION 1:30.19 134 Q 44.03 46.16
7. SOUTHGATE, Emily 10 ASHP GARCHES 1:45.24 114 Q 51.26 53.98
8. ALVAREZ MINA, Dominique 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:38.34 96 Q 48.54 49.80
9. D'ARGENT, Isaure 10 CNBV BELLEGARDE 1:37.57 59 R 45.42 52.15

10. KERLEGUER, Simon 10 OCC NATATION 1:36.11 56 R 45.73 50.38
11. MOSZCZYNSKI, Gaetan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 1:47.97 49 53.59 54.38
12. PELLET BOURGEOIS, Blanche13 ANNEMASSE  SPORTS HANDICAP 2:00.72 46 56.92 1:03.80
13. PASQUIER, Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:49.10 25 53.35 55.75
14. WESTEEL, Melen 09 HANDISPORT BREST 1:37.99 19 48.51 49.48

BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 1:48.38 19 51.08 57.30
16. CHALARON, Andrew 13 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:37.87 5 48.17 49.70
17. CAPEL, Stephane 13 CHS AZUREENS CANNES 2:42.89 ? 1:18.05 1:24.84

JUNIOR

1. HAAB, Manon 05 CNBV BELLEGARDE 1:12.31 713 Q 34.24 38.07
2. JALBY, Nolan 05 GRENOBLE HANDISPORT 1:13.12 646 Q 34.97 38.15
3. BELLANGER, Alexis 05 DINAN NATATION SAUVETAGE 1:13.42 635 Q 35.56 37.86
4. VERON, Julie 07 CN BREST 1:30.52 441 R 43.85 46.67
5. BOURNAY, Valentin 06 SECLIN NATATION 1:22.69 314 Q 40.22 42.47
6. DESFOSSES, Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:47.86 198 Q 51.87 55.99
7. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 1:37.76 58 Q 47.29 50.47
8. JALBY, Lucie 08 GRENOBLE HANDISPORT 1:48.29 29 ? 50.81 57.48
9. PHILIPPOT, Chloe 08 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE2:16.71 9 R 1:04.20 1:12.51

10. DE MUYNCK, Sohan 07 CLUB SPORTIF BOURGOIN JALLIEU HANDISPORT1:09.35 ? 33.86 35.49

TOUTES CATEGORIES

1. DIDIER, Ugo 01 JS CUGNAUX OMNISPORTS 1:02.84 975 Q 30.55 32.29
2. PIERRE, Emeline 99 CN BREST 1:12.29 854 Q 34.47 37.82
3. PORTAL, Alex 02 CNO ST GERMAIN EN LAYE 1:01.54 806 Q 29.72 31.82
4. RETAILLEAU, Julia 14 SAINT POL NATATION 1:32.42 745 Q 45.51 46.91
5. HAAB, Manon 05 CNBV BELLEGARDE 1:12.31 713 Q 34.24 38.07
6. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX1:29.26 679 Q 43.47 45.79
7. JALBY, Nolan 05 GRENOBLE HANDISPORT 1:13.12 646 Q 34.97 38.15
8. BELLANGER, Alexis 05 DINAN NATATION SAUVETAGE 1:13.42 635 Q 35.56 37.86
9. MAHISTRE, Yohan 95 HANDISPORT VALENCE 1:14.92 580 R 35.91 39.01

10. VERON, Julie 07 CN BREST 1:30.52 441 R 43.85 46.67
11. DELVILLE, Martin 99 ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS1:33.85 423 46.39 47.46
12. WILHELM, Alexia 99 CNBV BELLEGARDE 1:27.35 371 42.24 45.11
13. BOURNAY, Valentin 06 SECLIN NATATION 1:22.69 314 Q 40.22 42.47
14. PAU, Oceane 12 CNP MORNANTAIS 1:32.56 232 Q 45.52 47.04
15. DESFOSSES, Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:47.86 198 Q 51.87 55.99
16. LABAT, Margot 10 CERCLE DES NAGEURS AUSCITAINS1:35.18 176 Q 45.47 49.71
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 3, Tous, 100m Dos, Eliminatoire, TOUTES CATEGORIES

Rang AN Temps Pts 50m 100m

17. PERCHEREL, Aprile 09 SAINT BRIEUC HANDISPORT 1:36.20 157 Q 46.05 50.15
18. SELINGUE, Rafael 11 SECLIN NATATION 1:30.19 134 Q 44.03 46.16
19. COLLARD, Alexis 97 HANDISPORT ORLEANAIS 1:41.08 125 48.99 52.09
20. SOUTHGATE, Emily 10 ASHP GARCHES 1:45.24 114 Q 51.26 53.98
21. SUBRENAT, Juliette 98 AQUATIQUE CLUB AGGLOMERATION PERIGUEUX1:45.53 110 50.61 54.92
22. ALVAREZ MINA, Dominique 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:38.34 96 Q 48.54 49.80
23. D'ARGENT, Isaure 10 CNBV BELLEGARDE 1:37.57 59 R 45.42 52.15
24. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 1:37.76 58 Q 47.29 50.47
25. KERLEGUER, Simon 10 OCC NATATION 1:36.11 56 R 45.73 50.38
26. MOSZCZYNSKI, Gaetan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 1:47.97 49 53.59 54.38
27. PELLET BOURGEOIS, Blanche13 ANNEMASSE  SPORTS HANDICAP 2:00.72 46 56.92 1:03.80
28. ROUXEL, Damien 85 HANDISPORT ORLEANAIS 1:50.62 33 55.39 55.23
29. SCARPINATO, Patricia 59 CHS AZUREENS CANNES 2:03.66 31 58.54 1:05.12
30. VERPIOT, Enzo 01 HANDISPORT VALENCE 1:51.17 30 53.89 57.28
31. JALBY, Lucie 08 GRENOBLE HANDISPORT 1:48.29 29 ? 50.81 57.48

SERRES, Sandrine 72 AQUA NAT JUVIGNAC 3:23.77 29 ? 1:39.85 1:43.92
33. PASQUIER, Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:49.10 25 53.35 55.75
34. ZIMMERLIN, Adrien 96 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION1:41.60 21 49.22 52.38
35. WESTEEL, Melen 09 HANDISPORT BREST 1:37.99 19 48.51 49.48

BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 1:48.38 19 51.08 57.30
37. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION1:43.09 16 51.33 51.76
38. MICHAELIS, Tom 96 CLUB HANDISPORT AIXOIS 1:48.48 14 52.05 56.43
39. PHILIPPOT, Chloe 08 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE2:16.71 9 R 1:04.20 1:12.51
40. GUINET, Corentin 95 HANDISPORT VALENCE 1:46.15 8 50.78 55.37
41. VERMEERSCH, Jason 02 CHS AZUREENS CANNES 1:59.88 6 58.99 1:00.89
42. CHALARON, Andrew 13 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:37.87 5 48.17 49.70

HENRI, Thierry 72 TRANSNAGE CARAIBE 1:53.31 5 51.37 1:01.94
LE MARCOU, Julia 84 HANDISPORT ANGERS 2:20.09 5 1:08.71 1:11.38

45. MACAULEY, Pierre 73 LA ROCHE SUR YON NATATION 2:10.47 3 58.34 1:12.13
46. SCHALLER, Robin 92 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION2:05.80 1 1:00.62 1:05.18
47. DE MUYNCK, Sohan 07 CLUB SPORTIF BOURGOIN JALLIEU HANDISPORT1:09.35 ? 33.86 35.49

CAPEL, Stephane 13 CHS AZUREENS CANNES 2:42.89 ? 1:18.05 1:24.84
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 5 100m Libre 6 ans et plus
15/06/2024 - 10:40 Liste résultats Eliminatoires
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m

JEUNES

1. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX1:17.03 691 R 37.49 39.54
2. PASCOT, Emma 09 ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE1:10.99 565 Q 34.86 36.13
3. SVEC, Morgan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 1:07.00 345 Q 32.09 34.91
4. SOUTHGATE, Emily 10 ASHP GARCHES 1:25.08 314 Q 40.43 44.65
5. ALVAREZ MINA, Dominique 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:17.09 291 Q 37.27 39.82
6. PERCHEREL, Aprile 09 SAINT BRIEUC HANDISPORT 1:22.11 285 Q 38.01 44.10
7. PAU, Oceane 12 CNP MORNANTAIS 1:22.17 283 Q 40.08 42.09
8. SELINGUE, Rafael 11 SECLIN NATATION 1:14.07 282 Q 35.74 38.33
9. BROUILLARD, Emy 11 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:27.43 255 R 41.31 46.12

10. LABAT, Margot 10 CERCLE DES NAGEURS AUSCITAINS1:24.23 232 R 39.62 44.61
11. MARCHAND, Romane 11 HANDISPORT BREST 1:27.74 160 42.27 45.47
12. BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 1:26.14 88 39.58 46.56
13. PASQUIER, Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:40.90 26 46.62 54.28
14. CHALARON, Andrew 13 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:23.77 24 40.88 42.89
15. PELLET BOURGEOIS, Blanche13 ANNEMASSE  SPORTS HANDICAP 2:00.70 6 56.22 1:04.48
16. KHALED, Youcef 11 RC BRON DECINES NATATION 1:26.85 ? 41.62 45.23

HAUSKNECHT, Nolann 12 CHS AZUREENS CANNES 2:14.19 ? 1:03.87 1:10.32

JUNIOR

1. MASSE, Zelia 06 SECLIN NATATION 1:02.96 843 Q 30.01 32.95
2. PORTAL, Kylian 06 CNO ST GERMAIN EN LAYE 56.03 815 Q 26.61 29.42
3. HAAB, Manon 05 CNBV BELLEGARDE 1:05.55 758 Q 31.98 33.57
4. JALBY, Nolan 05 GRENOBLE HANDISPORT 1:02.62 727 Q 29.47 33.15
5. BELLANGER, Alexis 05 DINAN NATATION SAUVETAGE 1:02.98 713 Q 30.32 32.66
6. GRANJUX, Dimitri 05 RC BRON DECINES NATATION 1:34.14 653 Q 43.67 50.47
7. VERON, Julie 07 CN BREST 1:18.75 501 Q 37.70 41.05
8. BOURNAY, Valentin 06 SECLIN NATATION 1:11.40 374 Q 33.98 37.42
9. BENCHRIF, Nawfal 08 AQUA NAT JUVIGNAC 1:15.51 342 R 36.05 39.46

10. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 1:19.31 297 R 37.36 41.95
11. JALBY, Lucie 08 GRENOBLE HANDISPORT 1:25.03 214 40.10 44.93
12. LAMBERT, Clara 08 HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOME1:31.78 165 43.02 48.76
13. JONEAU, Mathys 07 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE1:15.25 125 35.59 39.66
14. PHILIPPOT, Chloe 08 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE1:47.67 95 51.08 56.59
15. COELHO RENARD, Gabriel 06 HANDISPORT MARSEILLE 1:40.56 51 43.79 56.77
16. PREUD'HOMME, Claire 08 HANDISPORT MARSEILLE 1:33.94 49 41.27 52.67
17. DESFOSSES, Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:51.14 28 53.44 57.70
18. MARTIN BORIE, Elisa 05 LYON NATATION METROPOLE 2:19.73 7 1:06.16 1:13.57
19. DE MUYNCK, Sohan 07 CLUB SPORTIF BOURGOIN JALLIEU HANDISPORT1:00.78 ? 29.86 30.92

MASTER

1. DUMOUX, Sebastien 79 RC BRON DECINES NATATION 1:09.20 330 Q 32.54 36.66
2. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION1:18.82 153 Q 38.40 40.42
3. SERRES, Sandrine 72 AQUA NAT JUVIGNAC 3:25.66 72 Q 1:41.72 1:43.94
4. CONTRIO, Frederic 73 CLUB NAUTIQUE DE PAMIERS 1:22.70 40 Q 39.39 43.31
5. MAHRACH, Fouad 71 NATATION VESOUL NOIDANS 1:31.35 15 Q 41.10 50.25
6. CHEVREUIL, Nicole 55 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE1:45.19 12 Q 50.58 54.61
7. TOULGOAT, Laurent 62 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX2:05.40 2 Q 54.55 1:10.85
8. BERTOUX, Jean-Daniel 77 CLUB DES SPORTS DE CHAMONIX MONT BLANC1:57.42 1 ? 54.67 1:02.75

PHAM CUC, Brigitte 61 HANDIVIENNE 2:30.89 1 ? 1:08.75 1:22.14
10. HENRI, Thierry 72 TRANSNAGE CARAIBE 1:55.84 ?

DUQUENNE, Gerard 73 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX2:01.90 ? 51.96 1:09.94
MACAULEY, Pierre 73 LA ROCHE SUR YON NATATION 2:11.11 ? 53.61 1:17.50
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 5, 100m Libre, Eliminatoire

TOUTES CATEGORIES

1. CHARDARD, Laurent 95 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX1:07.42 919 Q 32.22 35.20
2. MASSE, Zelia 06 SECLIN NATATION 1:02.96 843 Q 30.01 32.95
3. PORTAL, Kylian 06 CNO ST GERMAIN EN LAYE 56.03 815 Q 26.61 29.42
4. LORANDI, Elodie 89 HANDISPORT ANTIBES MEDITERRANEE1:05.81 812 Q 31.90 33.91
5. HAAB, Manon 05 CNBV BELLEGARDE 1:05.55 758 Q 31.98 33.57
6. VIEIRA, Quentin 04 RC BRON DECINES NATATION 57.56 751 Q 28.04 29.52
7. JALBY, Nolan 05 GRENOBLE HANDISPORT 1:02.62 727 Q 29.47 33.15
8. BELLANGER, Alexis 05 DINAN NATATION SAUVETAGE 1:02.98 713 Q 30.32 32.66
9. MAHISTRE, Yohan 95 HANDISPORT VALENCE 1:03.34 698 R 29.76 33.58

10. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX1:17.03 691 R 37.49 39.54
11. DELVILLE, Martin 99 ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS1:15.13 675 34.67 40.46
12. GRANJUX, Dimitri 05 RC BRON DECINES NATATION 1:34.14 653 Q 43.67 50.47
13. PASCOT, Emma 09 ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE1:10.99 565 Q 34.86 36.13
14. VERON, Julie 07 CN BREST 1:18.75 501 Q 37.70 41.05
15. WILHELM, Alexia 99 CNBV BELLEGARDE 1:15.39 488 35.57 39.82
16. BOURNAY, Valentin 06 SECLIN NATATION 1:11.40 374 Q 33.98 37.42
17. SVEC, Morgan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 1:07.00 345 Q 32.09 34.91
18. BENCHRIF, Nawfal 08 AQUA NAT JUVIGNAC 1:15.51 342 R 36.05 39.46
19. DUMOUX, Sebastien 79 RC BRON DECINES NATATION 1:09.20 330 Q 32.54 36.66
20. SOUTHGATE, Emily 10 ASHP GARCHES 1:25.08 314 Q 40.43 44.65
21. BORALI, Lenaig 08 HANDISPORT BREST 1:19.31 297 R 37.36 41.95
22. ALVAREZ MINA, Dominique 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE 1:17.09 291 Q 37.27 39.82
23. PERCHEREL, Aprile 09 SAINT BRIEUC HANDISPORT 1:22.11 285 Q 38.01 44.10
24. PAU, Oceane 12 CNP MORNANTAIS 1:22.17 283 Q 40.08 42.09
25. SELINGUE, Rafael 11 SECLIN NATATION 1:14.07 282 Q 35.74 38.33
26. BROUILLARD, Emy 11 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:27.43 255 R 41.31 46.12
27. GUINET, Corentin 95 HANDISPORT VALENCE 1:15.01 253 33.06 41.95
28. LABAT, Margot 10 CERCLE DES NAGEURS AUSCITAINS1:24.23 232 R 39.62 44.61
29. JALBY, Lucie 08 GRENOBLE HANDISPORT 1:25.03 214 40.10 44.93
30. ORCEL, Romain 01 ASPTT NANTES NATATION 1:25.14 207 40.41 44.73
31. MARIN, Jimmy 92 NIMES HANDISPORT 1:20.28 201 36.91 43.37
32. JUSTES, Aurelien 82 HANDISPORT MONT DE MARSAN 1:14.62 165 35.67 38.95

LAMBERT, Clara 08 HANDISPORT VICHY VILLE AGGLOME1:31.78 165 43.02 48.76
34. MARCHAND, Romane 11 HANDISPORT BREST 1:27.74 160 42.27 45.47
35. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION1:18.82 153 Q 38.40 40.42
36. MICHAELIS, Tom 96 CLUB HANDISPORT AIXOIS 1:22.07 135 38.32 43.75
37. JONEAU, Mathys 07 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE1:15.25 125 35.59 39.66
38. PHILIPPOT, Chloe 08 CLUB AQUATIQUE HAUTE SAINTONGE1:47.67 95 51.08 56.59
39. QUIROA-NORIEGA, Cyril 88 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE1:18.56 88 37.00 41.56

BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT 1:26.14 88 39.58 46.56
41. SERRES, Sandrine 72 AQUA NAT JUVIGNAC 3:25.66 72 Q 1:41.72 1:43.94
42. COELHO RENARD, Gabriel 06 HANDISPORT MARSEILLE 1:40.56 51 43.79 56.77
43. PREUD'HOMME, Claire 08 HANDISPORT MARSEILLE 1:33.94 49 41.27 52.67
44. CONTRIO, Frederic 73 CLUB NAUTIQUE DE PAMIERS 1:22.70 40 Q 39.39 43.31
45. RABINE, Pierre 99 LA ROCHE SUR YON NATATION 2:31.45 38 1:13.70 1:17.75
46. LE MARCOU, Julia 84 HANDISPORT ANGERS 1:56.25 33 53.60 1:02.65
47. DESFOSSES, Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS 1:51.14 28 53.44 57.70
48. PASQUIER, Maiwenn 09 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:40.90 26 46.62 54.28
49. CHALARON, Andrew 13 DAUPHINS DE CHATELLERAULT 1:23.77 24 40.88 42.89
50. MAHRACH, Fouad 71 NATATION VESOUL NOIDANS 1:31.35 15 Q 41.10 50.25
51. CHEVREUIL, Nicole 55 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE1:45.19 12 Q 50.58 54.61
52. MARTIN BORIE, Elisa 05 LYON NATATION METROPOLE 2:19.73 7 1:06.16 1:13.57
53. PELLET BOURGEOIS, Blanche13 ANNEMASSE  SPORTS HANDICAP 2:00.70 6 56.22 1:04.48
54. TOULGOAT, Laurent 62 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX2:05.40 2 Q 54.55 1:10.85
55. BERTOUX, Jean-Daniel 77 CLUB DES SPORTS DE CHAMONIX MONT BLANC1:57.42 1 ? 54.67 1:02.75

PHAM CUC, Brigitte 61 HANDIVIENNE 2:30.89 1 ? 1:08.75 1:22.14
57. DE MUYNCK, Sohan 07 CLUB SPORTIF BOURGOIN JALLIEU HANDISPORT1:00.78 ? 29.86 30.92

KHALED, Youcef 11 RC BRON DECINES NATATION 1:26.85 ? 41.62 45.23
HENRI, Thierry 72 TRANSNAGE CARAIBE 1:55.84 ?
DUQUENNE, Gerard 73 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX2:01.90 ? 51.96 1:09.94
MACAULEY, Pierre 73 LA ROCHE SUR YON NATATION 2:11.11 ? 53.61 1:17.50
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 5, Tous, 100m Libre, Eliminatoire, TOUTES CATEGORIES

Rang AN Temps Pts 50m 100m

57. HAUSKNECHT, Nolann 12 CHS AZUREENS CANNES 2:14.19 ? 1:03.87 1:10.32
MARSAC, Malo 98 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX2:32.65 ? 1:09.07 1:23.58
DE LUCA, Adeline 86 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX3:34.36 ? 1:38.27 1:56.09
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 7 200m 4 nages 6 ans et plus
15/06/2024 - 11:10 Liste résultats Eliminatoires
Points: FFHS15IPC 2023

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

JEUNES

1. RETAILLEAU, Julia 14 SAINT POL NATATION 3:33.71 500 Q 49.26 52.31 1:03.79 48.35
2. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX3:27.54 328 Q 52.50 48.11 1:05.49 41.44
3. PASCOT, Emma 09 ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE3:06.11 309 Q 40.34 51.21 56.90 37.66
4. D'ARGENT, Isaure 10 CNBV BELLEGARDE 3:17.70 116 Q 42.34 55.55 55.21 44.60
5. SVEC, Morgan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 2:57.70 106 Q 39.21 45.62 54.22 38.65
6. PAU, Oceane 12 CNP MORNANTAIS 3:28.43 90 Q 44.84 52.59 1:03.79 47.21
7. BROUILLARD, Emy 11 CO CESSON VERT SAINT DENIS3:40.19 83 ? 47.65 53.63 1:06.27 52.64
8. PERCHEREL, Aprile 09 SAINT BRIEUC HANDISPORT3:30.99 74 Q 46.53 54.98 1:05.73 43.75
9. ALVAREZ MINA, D. 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE3:45.69 6 ? 44.45 55.89 1:18.58 46.77

BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT3:45.99 6 ? 53.19 58.49 1:03.73 50.58
11. MARCHAND, Romane 11 HANDISPORT BREST 3:59.38 4 52.56 58.96 1:21.12 46.74
12. DAUVILLIE, Ethann 10 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION4:11.39 1 1:02.54 1:10.02 1:02.97 55.86
13. CHALARON, Andrew 13 DAUPHINS DE CHATELLERAULT3:30.72 51.39 52.53 1:02.28 44.52

WESTEEL, Melen 09 HANDISPORT BREST 3:42.96 44.76 50.95 1:16.00 51.25
MOSZCZYNSKI, Gaetan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 4:19.36 1:02.24 57.96 1:24.12 55.04

disq. DEBOVE, Louise 09 CNBV BELLEGARDE

JUNIOR

1. DENAYER, Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 2:26.63 816 Q 29.60 40.17 41.79 35.07
2. BENCHRIF, Nawfal 08 AQUA NAT JUVIGNAC 3:04.52 264 Q 39.85 49.42 54.14 41.11
3. BOURNAY, Valentin 06 SECLIN NATATION 3:11.18 92 37.79 47.24 1:03.34 42.81
4. LOUGARRE, Sterenn 07 SAINT GAUDENS HANDISPORT3:29.55 83 ? 42.13 58.93 58.68 49.81
5. DESFOSSES, Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS4:01.32 44 54.92 57.42 1:06.57 1:02.41
6. JONEAU, Mathys 07 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE3:14.53 10 44.86 51.46 54.84 43.37
7. PREUD'HOMME, Claire 08 HANDISPORT MARSEILLE 3:56.13 4 50.28 1:05.82 1:03.41 56.62
8. COELHO RENARD, Gabriel06 HANDISPORT MARSEILLE 4:24.63 2 48.20 1:15.94 1:16.32 1:04.17
9. DE MUYNCK, Sohan 07 CLUB SPORTIF BOURGOIN JALLIEU HANDISPORT2:36.55 33.94 38.46 50.01 34.14

MASTER

1. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION3:45.81 1 46.52 56.52 1:17.81 44.96
2. CONTRIO, Frederic 73 CLUB NAUTIQUE DE PAMIERS4:27.35 1:06.62 1:07.95 1:26.39 46.39

TOUTES CATEGORIES

1. PORTAL, Alex 02 CNO ST GERMAIN EN LAYE2:17.34 820 Q 27.76 36.68 40.51 32.39
2. DENAYER, Hector 05 HANDISPORT SELESTAT 2:26.63 816 Q 29.60 40.17 41.79 35.07
3. RETAILLEAU, Julia 14 SAINT POL NATATION 3:33.71 500 Q 49.26 52.31 1:03.79 48.35
4. SACHE, Solene 03 CERGY PONTOISE NATATION4:09.48 377 Q 57.68 1:00.85 1:09.59 1:01.36
5. DELAVIER, Anais 03 CS CLICHY 92 NATATION 3:04.53 365 Q 42.33 52.56 50.00 39.64
6. ROCHDI, Chams 09 GUYENNE HANDINAGES BORDEAUX3:27.54 328 Q 52.50 48.11 1:05.49 41.44
7. PASCOT, Emma 09 ASSOCIATION SPORTIVE AMBARESIENNE3:06.11 309 Q 40.34 51.21 56.90 37.66
8. BENCHRIF, Nawfal 08 AQUA NAT JUVIGNAC 3:04.52 264 Q 39.85 49.42 54.14 41.11
9. DELVILLE, Martin 99 ASMF ASSOCIATION HANDISPORT DE PARIS3:30.37 243 R 38.50 54.05 1:08.22 49.60

10. WILHELM, Alexia 99 CNBV BELLEGARDE 3:17.99 182 R 40.85 48.69 1:04.04 44.41
11. D'ARGENT, Isaure 10 CNBV BELLEGARDE 3:17.70 116 Q 42.34 55.55 55.21 44.60
12. SVEC, Morgan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 2:57.70 106 Q 39.21 45.62 54.22 38.65
13. BOURNAY, Valentin 06 SECLIN NATATION 3:11.18 92 37.79 47.24 1:03.34 42.81
14. PAU, Oceane 12 CNP MORNANTAIS 3:28.43 90 Q 44.84 52.59 1:03.79 47.21
15. LOUGARRE, Sterenn 07 SAINT GAUDENS HANDISPORT3:29.55 83 ? 42.13 58.93 58.68 49.81

BROUILLARD, Emy 11 CO CESSON VERT SAINT DENIS3:40.19 83 ? 47.65 53.63 1:06.27 52.64
17. PERCHEREL, Aprile 09 SAINT BRIEUC HANDISPORT3:30.99 74 Q 46.53 54.98 1:05.73 43.75
18. DESFOSSES, Laurine 06 CO CESSON VERT SAINT DENIS4:01.32 44 54.92 57.42 1:06.57 1:02.41
19. JONEAU, Mathys 07 HANDI NAT REGION NAZAIRIENNE3:14.53 10 44.86 51.46 54.84 43.37
20. ALVAREZ MINA, D. 09 NEPTUNE CLUB DE FRANCE3:45.69 6 ? 44.45 55.89 1:18.58 46.77

BOYER, Leandre 10 SAINT ETIENNE HANDISPORT3:45.99 6 ? 53.19 58.49 1:03.73 50.58
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CHAMPIONNAT DE FRANCE
AIX EN PROVENCE 14 - 15 JUIN 2025

Epreuve 7, Tous, 200m 4 nages, Eliminatoire, TOUTES CATEGORIES

Rang AN Temps Pts 50m 100m 150m 200m

22. PREUD'HOMME, Claire 08 HANDISPORT MARSEILLE 3:56.13 4 50.28 1:05.82 1:03.41 56.62
MARCHAND, Romane 11 HANDISPORT BREST 3:59.38 4 52.56 58.96 1:21.12 46.74

24. COLLARD, Alexis 97 HANDISPORT ORLEANAIS4:05.57 3 50.12 56.96 1:22.07 56.42
25. MICHAELIS, Tom 96 CLUB HANDISPORT AIXOIS3:51.72 2 1:02.82 1:03.88 58.80 46.22

COELHO RENARD, Gabriel06 HANDISPORT MARSEILLE 4:24.63 2 48.20 1:15.94 1:16.32 1:04.17
27. WADOUX, Gregory 80 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION3:45.81 1 46.52 56.52 1:17.81 44.96

DAUVILLIE, Ethann 10 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION4:11.39 1 1:02.54 1:10.02 1:02.97 55.86
SCHERB, Julien 84 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION4:28.91 1 1:00.34 1:10.06 1:18.81 59.70

30. DE MUYNCK, Sohan 07 CLUB SPORTIF BOURGOIN JALLIEU HANDISPORT2:36.55 33.94 38.46 50.01 34.14
CHALARON, Andrew 13 DAUPHINS DE CHATELLERAULT3:30.72 51.39 52.53 1:02.28 44.52
JUSTES, Aurelien 82 HANDISPORT MONT DE MARSAN3:42.32 52.91 1:09.29 53.97 46.15
WESTEEL, Melen 09 HANDISPORT BREST 3:42.96 44.76 50.95 1:16.00 51.25
MOSZCZYNSKI, Gaetan 12 AQUA NAT JUVIGNAC 4:19.36 1:02.24 57.96 1:24.12 55.04
SCHALLER, Robin 92 SPORTS REUNIS COLMAR HANDI NATATION4:27.05 1:03.09 1:11.24 1:12.75 59.97
CONTRIO, Frederic 73 CLUB NAUTIQUE DE PAMIERS4:27.35 1:06.62 1:07.95 1:26.39 46.39

disq. JULIEN, Quentin 04 CLUB HANDISPORT AIXOIS
disq. DEBOVE, Louise 09 CNBV BELLEGARDE


